СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

26.08.2019 № 87/19

О присвоении объекту улично-
дорожной сети в поселении
Воскресенское наименования
«улица Адмирала Угрюмова»

Руководствуясь Федеральными законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законами города Москвы от 6 ноября 2002 года №56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 8 октября
1997 года №40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций
метрополитена города Москвы», принимая во внимание результаты
рассмотрения данного вопроса на заседании Городской межведомственной
комиссии по наименованию территориальных единиц, улиц, станций
метрополитена, организаций и других объектов города Москвы (протокол
заседания от 19 августа 2019 года), Уставом поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Присвоить объекту улично-дорожной сети, расположенной в
поселении Воскресенское Новомосковского административного округа города
Москвы, следующее наименование:

- улица Адмирала Угрюмова.
2. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу поселения Воскресенское М.-З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов